
pz;;hllirecodad»laccnalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v. Bolivia 5 7 50 - 4400 - Salta
Te l. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de Mayo de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº: 8.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA702 107

RES.D.N°175/08

VISTO:

El concurso que se tramita en el Expediente de referencia que esta Facultad
convocara oportunamente (Res. DzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN 028/08) para cubrir un cargo, en la categoría,
asignatura y con la dedicación que se enuncia en el Art. 1° de la presente y;

CONSIDERAND O:

Que se hace necesario determinar un cronograma para el desarrollo de la
secuencia de actos, inherentes a la substanciación del concurso que se tramita en el
expediente referenciado;

Que conforme a las disposiciones contenidaszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAen el Art. 34° del Reglamento de
Concursos (Res. C.S. N° 661/88 y sus modificatorias), corresponde a este Decanato
fijar por Resolución el cronograma respectivo a tales fines;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECA NO DE LA FAC ULTA O DE CIENCIA S EXAC TA S
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Determinar la siguiente secuencia de Actos, para el desarrollo del
concurso según se indica seguidamente:

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: JEFE DE TRA BA JOS PRÁ CTICOS
Asignatura: A RITMÉTICA ELEMENTA L
Carrera/s- Plan: Pro f. en Matemática (Plan 1.997)

So rt eo : Miérco les 25 / 06/ 08 a hs. 09.00 Opo sici ó n : Viernes 27 / 06 / 08 a hs. 09.00

AR TÍCULO 2°: Dejar debidamente aclarado que el presente cronograma se encuentra
encuadrado dentro de las disposiciones contenidas en el Art. 34° del respectivo
Reglamento de Concursos.

A RTÍCULO 3°: Recordar a los Sres. Miembros del Jurado, designados por Res. CD Nº
025/08, que la ENTREVISTA deberá realizarse dentro de los términos previstos en el
Art. 42° del Reglamento antes mencionado.

A RTÍCULO 4°: Hágase saber a los Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de
Matemática, a los Claustros de: Profesores, Auxiliares Docentes, Graduados y
Estudiantes conforme lo establece el Art. 36° del Reglamento antes mencionado y en
forma fehaciente a los aspirantes. Cumplido RESÉRVESE.

Dedicación: SEMIEXCLUSIVA
Departamento: MA TEMÁ TICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DON
mpc G

g NORBERTO ALEJANDRO ONI Nl
DE:CANO

ACILTAD JE E1ZNC1AS EYAC"AS


